
Město Ivančice 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním - § 60 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů: 

 

 

 

„Oprava místních komunikací, Ivančice - Budkovice“ 

 

 

 

ve vztahu k ZZVZ se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

 

 

 

 

ZADAVATEL: 

Město Ivančice, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 ZZVZ) 

 

 

Evidenční číslo zakázky Z2019-040504 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

 

1. Označení zadavatele 

 

Zadavatel ve smyslu zákona:  územní samosprávný celek - § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ 

Právní forma:     město, kód 801 

Název zadavatele:    Město Ivančice 

Sídlo:     Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

IČO:     00281859 

DIČ:      CZ00281859 

Zastoupen:    Milan Buček, starosta města 

 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě stávajících místních (v některých 

případech i účelových) komunikací a chodníků (zpevněných ploch) v místní části města Ivančice – 

Budkovice (dále jen „pozemní komunikace). 



 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Nabídková cena činí 19.855.130,53 Kč bez DPH. 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka byla zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 

nabídky  
Identifikační údaje účastníka  Datum doručení  

Údaje z nabídek 

odpovídající číselně 

vyjádřitelným 

kritériím hodnocení 

(nabídková cena v Kč 

bez DPH) 

1  

Budkovice–MK, se sídlem Purkyňova 

648/125, Medlánky, 612 00 Brno, účastník 

č. 1 IDPS s.r.o., IČO: 47537205, se sídlem 

Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 

Brno, a  účastník č. 2 COLAS CZ a.s., 

IČO:  26177005, se sídlem Ke Klíčovu 9, 

190 00 Praha 9 

05.02.2020 19:33:17 19.855.130,53 Kč 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Společnost „Budkovice–MK“, zast. vedoucím účastníkem IDPS s.r.o., IČO: 47537205, se 

sídlem Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno, a účastník č. 2 COLAS CZ a.s., IČO:  

26177005, se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

 

Nabídka č. 1, kterou podal účastník zadávacího řízení společnost „Budkovice–MK“, je 

nabídkou, která splňuje požadavky zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel 

stanovil, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu). 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známí 

 

Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího s uveřejněním nebo řízení soutěžním dialogem 

 

Použito v rámci podlimitního řízení na základě ustanovení § 52 písm. b) bod 1. ZZVZ. 



 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy 

s vybraným dodavatelem. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nepoužito. 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Ivančicích dne 17.03.2020 

 

 

 

 

 

 

Milan Buček 

starosta města Ivančice 


		2020-03-17T09:14:22+0100
	Milan Buček




